
LISTAS DE SALIDA

EUSKAL HERRIKO KLUBEN KOPA 2017-2018, 2018KO APIRILAREN 21 ETA 22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU

1500 m. LIBRE MASCULINO1

15:22.12 SABADELLRECORD A JUAN TOLOSA OLAZABAL 16/12/2016
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
BENGOA IZAGIRRE JULEN TOLOSALDEA U.1 2000000244869 25m-E17:37.76
ELIZALDE SALCEDO HARITZ S.D. ANAITASUNA2 2001073122955 25m-M17:28.56
DI FLAVIANO RUBIO AITOR GALDAKAO I.T.3 2002010007060 25m-E17:22.74
PAMPIN DOMINGO YOEL GETXO I.B.K.E.4 2000072843667 25m-M16:28.32
FERNANDEZ GOÑI OIER C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000268182 50m-E17:02.42
DURAÑONA  HERNANDO GAIZKA C.N. SANTURTZI6 2002020980301 25m-E17:28.10
GARCIA RENDO ANDER C.N. JUDIZMENDI7 1997072833421 25m-E17:34.64
IRAIZOZ BLANCO MARTIN C.D. AMAYA8 1985072808334 25m-E59:59.99

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
IBÁÑEZ BELTRÁN DE SALAZAR J. C.N. JUDIZMENDI1 2001072851214 25m-E17:09.31
SOTES SENOSIAIN GARAI C.D. AMAYA2 2001073460103 50m-E17:12.48
NOVO AMUTXASTEGUI JON GETXO I.B.K.E.3 1998016100911 25m-M16:16.49
AGUILAR URTXEGI ARITZ C.D.N. BIDASOA XXI4 1999044574195 50m-E16:18.81
PONCE AGUIRRE MIKEL GALDAKAO I.T.5 2000079187470 25m-E16:03.34
TREVILLA IGLESIAS EDER C.N. SANTURTZI6 2000045919653 50m-E17:04.85
ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U.7 2001000247812 25m-E16:55.39
ELORZ JIMENEZ ENEKO S.D. ANAITASUNA8 2001073118141 25m-E17:16.06

200 m. BRAZA FEMENINO2

2:30.84 SABADELLRECORD A ANA GONZÁLEZ PENA 08/04/2011
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MARQUES VAZQUEZ EIDER GALDAKAO I.T.1 2004010019482 25m-E2:51.56
VEGA MENDIVIL MAIALEN C.D. AMAYA2 2002073452264 25m-E2:50.29
BASTIDA HERREROS ITXARO C.N. JUDIZMENDI3 1990072756594 25m-E2:50.24
TARDAGUILA FERNANDEZ ITZIAR GETXO I.B.K.E.4 1989016088333 25m-E2:42.32
SETUAIN ZUDAIRE MARINA S.D. ANAITASUNA5 2000073137111 25m-E2:47.87
ASTIGARRAGA SEGUROLA EVA C.N. IZARRAITZ6 2000072536907 25m-E2:50.29
LARIOS RODRIGUEZ ANE C.D.N. BIDASOA XXI7 2003000287853 25m-E2:50.84
OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.8 2004000272717 25m-E2:52.10

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
BISA NSUE PETRA S.D. ANAITASUNA1 20030Y1339942 25m-M2:46.53
PEÑA ORDOÑO AROA C.N. JUDIZMENDI2 1989072746694 50m-E2:47.39
RODRIGUEZ GARCIA NAIA GALDAKAO I.T.3 2003099875400 25m-E2:39.03
CORRO LORENTE CATALINA C.D.N. BIDASOA XXI4 1995078219889 50m-E2:33.36
OÑATIBIA ASTIBIA AINHOA C.D. AMAYA5 1989044160616 50m-E2:43.28
MELENDEZ MELLID MAIDER GETXO I.B.K.E.6 2000045893458 25m-E2:39.32
ETXEBERRIA ARANO UXUE C.N. IZARRAITZ7 2004000227319 25m-E2:43.62
ERBITI GOIENETXE NAROA TOLOSALDEA U.8 2003000277473 25m-E2:47.82
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LISTAS DE SALIDA

EUSKAL HERRIKO KLUBEN KOPA 2017-2018, 2018KO APIRILAREN 21 ETA 22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU

200 m. BRAZA MASCULINO3

2:10.93 CASTELLONRECORD A IVAN AGIRRE AGIRREZABALAGA 18/04/2009
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
AZPIAZU ARSUAGA JON TOLOSALDEA U.1 1988044331882 25m-E2:41.08
AGUSTIN BUESO IKER C.N. SANTURTZI2 2002020233505 25m-E2:37.79
NANCLARES IBARGUTXI XABIER C.N. JUDIZMENDI3 2003000030725 25m-E2:29.92
ARRUABARRENA MAYOR UNAI C.D.N. BIDASOA XXI4 2001072525552 50m-E2:30.78
REINOSO HIDALGO BORJA GETXO I.B.K.E.5 2000079226573 25m-E2:29.34
SOLA CORNEJO AITOR C.D. AMAYA6 2003073136009 50m-E2:39.18
DUARTE FERNANDEZ IRAITZ GALDAKAO I.T.7 2000044690642 25m-E2:40.32
SERNA VALDES FELIX S.D. ANAITASUNA8 2002P00131097 25m-E2:43.81

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
RATON GONZALEZ ALAIN GALDAKAO I.T.1 2001045754227 25m-E2:30.58
OYARZABAL GOYA BEÑAT GETXO I.B.K.E.2 1998058007939 25m-E2:23.50
BARREDO LANSAC AITOR C.N. JUDIZMENDI3 1999072857403 50m-E2:28.75
LOPEZ PIRES ALEJANDRO C.D.N. BIDASOA XXI4 1999044574757 50m-E2:24.29
LOPEZ LLAMAZARES EKAITZ C.D. AMAYA5 2001073137021 50m-E2:26.81
ZUGILLAGA LOPEZ PABLO S.D. ANAITASUNA6 2003073453968 50m-E2:28.76
URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.7 2000000244827 25m-E2:27.85
CARNERO COTANO ARATZ C.N. SANTURTZI8 2002045994187 25m-E2:33.66

100 m. LIBRE FEMENINO4

55.08 CASTELLONRECORD A ILUNE GORBEA LORENZO 26/11/2009
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.1 2001000235722 25m-E1:01.49
GARAY DIAZ IRENE GALDAKAO I.T.2 2000079188548 25m-E1:01.22
GOENAGA EIZMENDI JONE C.N. IZARRAITZ3 2001072603282 50m-E1:01.24
SAEZ URBIETA MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI4 1996072553668 25m-E57.50
IBARRONDO GARCIA ANE GETXO I.B.K.E.5 1997079078454 25m-E57.78
PEREDA LINAJE LAURA C.N. JUDIZMENDI6 2002072826533 25m-E1:01.03
URSUA SANTOS SUSANA C.D. AMAYA7 1982078749270 25m-E1:01.36
AMORENA VILLABA LEIRE S.D. ANAITASUNA8 2002073142123 25m-E1:02.92

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ARZALLUZ GARZON IRATI TOLOSALDEA U.1 2002000258772 25m-E59.98
MORENO REGUILÓN AINHOA GALDAKAO I.T.2 1998079133584 25m-M58.68
GOENAGA ILLARRAMENDI OIHANA C.N. IZARRAITZ3 1999072608146 50m-E58.78
MUSONS LHEZ MAGDALENA GETXO I.B.K.E.4 2000078959922 50m-E58.02
CENDOYA BARANDIARAN AMAIA C.D.N. BIDASOA XXI5 1997072537228 25m-E57.47
IRIARTE LARRALDE AMAIA C.D. AMAYA6 2000073481062 25m-E58.43
GARAYOA ESPELOSIN EDURNE S.D. ANAITASUNA7 2000073481078 25m-E59.30
BEISTEGI TREBIÑO ZIORTZA C.N. JUDIZMENDI8 1985072743845 50m-E1:01.85
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LISTAS DE SALIDA

EUSKAL HERRIKO KLUBEN KOPA 2017-2018, 2018KO APIRILAREN 21 ETA 22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU

100 m. LIBRE MASCULINO5

48.33 SABADELLRECORD A OSKITZ AGUILAR URTXEGI 18/12/2016
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
RODRIGO AGUIRRE BORJA C.N. SANTURTZI1 2001046367342 50m-E57.44
AGIRREBALTZATEGI DURANA BEÑAT C.N. JUDIZMENDI2 2002072848735 25m-E55.21
CARRERA ARTOLA IÑAKI TOLOSALDEA U.3 1993072525817 25m-E53.58
IBORRA JIMENEZ DAVID C.D. AMAYA4 1989044639186 25m-E52.15
OLAIZOLA CASTELLANOS GORKA C.D.N. BIDASOA XXI5 1999049582906 25m-E52.37
DEBA IBORRA MIKEL GETXO I.B.K.E.6 1988078945032 25m-E53.84
GOÑI PEZONAGA MIKEL S.D. ANAITASUNA7 2000073421977 50m-E57.36
ARRIETA BARONA IÑAKI GALDAKAO I.T.8 2001009990715 25m-E56.31

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
PAMPIN DOMINGO YOEL GETXO I.B.K.E.1 2000072843667 25m-E53.16
ELIZALDE SALCEDO IÑAKI S.D. ANAITASUNA2 1998073122954 25m-E53.03
UZCUDUN LACUNZA PABLO TOLOSALDEA U.3 1989072514516 25m-E51.80
AGUILAR URTXEGI OSKITZ C.D.N. BIDASOA XXI4 1995044570838 50m-E49.42
PASCUAL BULDON OSCAR C.D. AMAYA5 2000073415480 50m-E52.64
JIMENEZ ALONSO ANDER C.N. JUDIZMENDI6 1996072850467 25m-E52.76
MORENO REGUILON UNAI GALDAKAO I.T.7 1996079046525 25m-E53.09
CAMBA LOZANO JAVIER C.N. SANTURTZI8 2001045754168 25m-E54.31

50 m. ESPALDA FEMENINO6

27.76 SABADELLRECORD A ANE SASETA ESTEBANEZ 18/04/2009
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GARCIA GOIZEDER S.D. ANAITASUNA1 2001073460111 50m-E34.74
BOYERO GURRUCHAGA NURIA C.D.N. BIDASOA XXI2 1999072554148 50m-E33.38
LOPEZ SANZOL ARRATE GETXO I.B.K.E.3 1996079049802 25m-E31.34
CALLE IRENE C.D. AMAYA4 2001073460826 50m-E31.40
URRETABIZKAIA LOIDI OLAIA TOLOSALDEA U.5 2003000261153 25m-E31.08
ASCASIBAR RENDON M.M. C.N. JUDIZMENDI6 2000072848178 50m-E32.69
LOPEZ LANDETA AINHIZE GALDAKAO I.T.7 2003010013628 25m-E33.68
ODRIOZOLA RODRIGUEZ INTZA C.N. IZARRAITZ8 2004000277848 25m-E34.14

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ALEGRÍA ANDRÉS ANE C.N. JUDIZMENDI1 2002072852263 50m-E32.52
FERNANDEZ GOÑI MADDI C.D.N. BIDASOA XXI2 2000049583620 25m-E30.64
SUDUPE ZABALETA MAIALEN C.N. IZARRAITZ3 2002045197733 25m-E30.22
ARRIETA LOBO IRANTZU C.D. AMAYA4 1999073118864 25m-E29.43
CASILLAS CHUECA MARIA GETXO I.B.K.E.5 1998045951294 25m-E29.89
RUIZ BARREDO ANGELA GALDAKAO I.T.6 1994079001714 25m-E30.35
DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE TOLOSALDEA U.7 1996072518320 25m-E30.97
TORRADO SENOSIAIN HAIZEA S.D. ANAITASUNA8 20000P0013105 25m-E32.37
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LISTAS DE SALIDA

EUSKAL HERRIKO KLUBEN KOPA 2017-2018, 2018KO APIRILAREN 21 ETA 22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU

50 m. ESPALDA MASCULINO7

25.12 PALMA DE MALLORCARECORD A RUFINO REGUEIRA SUAREZ 01/12/2012
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
PARDO  SALGADO JUAN C.N. SANTURTZI1 2000045915040 25m-E30.54
RODRIGUEZ PENA ALEJANDRO C.D. AMAYA2 1992037451572 25m-E29.53
IGUIÑIZ GARCIA ANDER C.D.N. BIDASOA XXI3 1998044570498 50m-E29.15
ECEIZA AGIRRE IMANOL TOLOSALDEA U.4 1995044332469 25m-E27.13
GIL REGULEZ JORGE GETXO I.B.K.E.5 2001079187381 50m-E28.75
GOÑI PEZONAGA MIKEL S.D. ANAITASUNA6 2000073421977 50m-E30.19
SECO FONSECA GAIZKA C.N. JUDIZMENDI7 2002072834514 25m-E29.91
IRAZABAL GARCIA JOSE MIGUEL GALDAKAO I.T.8 1991078942321 25m-M31.78

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ESTEBANEZ ALONSO ENDIKA C.N. SANTURTZI1 1986045820353 25m-E29.17
SANZ LUCAS ARTURO C.N. JUDIZMENDI2 1999045915034 25m-E27.23
JUIZ LARRAÑAGA DAVID GETXO I.B.K.E.3 1994016089911 25m-E26.67
MUGIKA BIKUNA ION C.D.N. BIDASOA XXI4 1994044341553 25m-E25.95
ARANA ELIA SERGIO C.D. AMAYA5 1997073137769 50m-E27.73
GARMENDIA OTAEGI ENEKO TOLOSALDEA U.6 2002000260482 25m-E26.83
ZUGASTI ARROSAGARAI FERMIN S.D. ANAITASUNA7 2002073138794 50m-E29.33
ARRIETA BARONA IÑAKI GALDAKAO I.T.8 2001009990715 25m-E30.44

200 m. ESTILOS FEMENINO8

2:12.47 BARCELONARECORD A CATALINA CORRO LORENTE 25/11/2017
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GONZALEZ JORDAN NEKANE GALDAKAO I.T.1 2001079183145 25m-E2:36.61
IBAÑEZ ELORDUY IZARO GETXO I.B.K.E.2 2003010013575 25m-E2:33.47
MUÑAGORRI MAIZ ENEKA TOLOSALDEA U.3 1993072526162 25m-E2:30.65
BALEN SAMANIEGO PAULA C.D. AMAYA4 2003073416009 25m-M2:26.49
BAÑUELOS GONZALEZ MAIALEN C.N. JUDIZMENDI5 2003000027159 25m-E2:27.98
LAZCANO ARASCO MAITE S.D. ANAITASUNA6 2001P00131047 25m-M2:30.47
LEGORBURU ETXEBESTE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI7 2000044573236 25m-M2:36.25
LOPETEGI KORTADI LEIANE C.N. IZARRAITZ8 2004000277344 25m-E2:43.90

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ALONSO FERNÁNDEZ ITXASO GETXO I.B.K.E.1 1997079117034 25m-E2:29.24
GARCÍA REDONDO CAROLINA C.N. JUDIZMENDI2 2003072855392 25m-E2:27.67
GOMEZ ESPINOSA ANDREA C.D. AMAYA3 2002073415611 25m-E2:25.44
NIETO OCHOA ANNE S.D. ANAITASUNA4 2002073119298 25m-M2:22.58
GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE C.N. IZARRAITZ5 2002072608147 25m-E2:24.59
RODRIGUEZ GARCIA NAIA GALDAKAO I.T.6 2003099875400 25m-E2:26.28
MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.7 2001072598689 25m-E2:27.97
RIVAS ABADIA AITANA C.D.N. BIDASOA XXI8 2003000285121 25m-E2:35.84
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LISTAS DE SALIDA

EUSKAL HERRIKO KLUBEN KOPA 2017-2018, 2018KO APIRILAREN 21 ETA 22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU

200 m. ESTILOS MASCULINO9

2:03.72 BANYOLESRECORD A RUBEN RODRIGUEZ 20/02/1993
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SALAZAR ALONSO MIKEL GALDAKAO I.T.1 2001009995219 25m-E2:19.22
URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.2 2000000244827 50m-E2:19.94
ZUBIAUR SELLARES ASIS GETXO I.B.K.E.3 2002016096449 50m-E2:18.13
PADILLA MAGUREGUI JARAN C.N. JUDIZMENDI4 1999072848000 25m-E2:07.43
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS C.D.N. BIDASOA XXI5 2000073037387 25m-E2:10.94
SOTES SENOSIAIN URTZI C.D. AMAYA6 1998073460102 25m-E2:14.98
CARNERO COTANO ARATZ C.N. SANTURTZI7 2002045994187 25m-E2:17.14
ZUGASTI ARROSAGARAI FERMIN S.D. ANAITASUNA8 2002073138794 25m-E2:19.92

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GOIKOETXEA AGARRABER MIKEL C.D. AMAYA1 2001073139506 50m-E2:15.17
CARRERA ARTOLA IOSU TOLOSALDEA U.2 1992072525816 25m-E2:09.71
ALONSO  FERNANDEZ JON GETXO I.B.K.E.3 1999079117033 50m-E2:13.26
ARRUABARRENA MAYOR ANDER C.D.N. BIDASOA XXI4 1999072525551 50m-E2:09.84
MULVEY IZQUIERDO AARON C.N. JUDIZMENDI5 1999072856010 25m-E2:05.69
AGUILAR ELIZALDE JAVIER S.D. ANAITASUNA6 2001073116308 25m-M2:08.47
RATON GONZALEZ ALAIN GALDAKAO I.T.7 2001045754227 25m-E2:10.12
TREVILLA IGLESIAS EDER C.N. SANTURTZI8 2000045919653 25m-E2:16.52

4x200 LIBRE FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GALDAKAO I.T.-2 ABSO GALDAKAO I.T.1 ABSO5902 25m-E08:55.17
S.D. ANAITASUNA S.D. ANAITASUNA2 6004 25m-E8:48.95
GETXO I.B.K.E.-2 ABSO GETXO I.B.K.E.3 ABSO5913 25m-E08:36.08
ABSO C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI4 ABSO5920 25m-E8:20.57
ABSO C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ5 ABSO5914 25m-E8:35.16
C.D. AMAYA C.D. AMAYA6 5980 25m-E8:44.59
TOLOSALDEA U.-2 ABSO TOLOSALDEA U.7 ABSO5926 25m-E08:50.13
INFA C.N. JUDIZMENDI C.N. JUDIZMENDI8 INFA5907 25m-E8:57.14

4x200 LIBRE MASCULINO11

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

EUSKAL HERRIKO KLUBEN KOPA 2017-2018, 2018KO APIRILAREN 21 ETA 22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ABSO GALDAKAO I.T. GALDAKAO I.T.1 ABSO5932 25m-E07:57.07
S.D. ANAITASUNA S.D. ANAITASUNA2 6005 25m-E7:52.23
C.N. JUDIZMENDI-2 ABSO C.N. JUDIZMENDI3 ABSO5935 25m-E07:47.49
ABSO C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI4 ABSO5949 50m-E7:35.23
ABSO GETXO I.B.K.E. GETXO I.B.K.E.5 ABSO5944 25m-E7:35.34
C.D. AMAYA C.D. AMAYA6 5981 50m-E8:05.67
ABSO C.N. SANTURTZI C.N. SANTURTZI7 ABSO5939 25m-E7:56.88
ABSO TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.8 ABSO5954 25m-E7:58.14

4x50 ESTILOS FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ABSO TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.1 ABSO5925 25m-E2:02.00
S.D. ANAITASUNA S.D. ANAITASUNA2 6004 25m-E2:00.78
C.D. AMAYA C.D. AMAYA3 5980 50m-E2:01.93
ABSO C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI4 ABSO5920 50m-E1:57.38
ABSO GETXO I.B.K.E. GETXO I.B.K.E.5 ABSO5909 25m-E1:57.49
ABSO GALDAKAO I.T. GALDAKAO I.T.6 ABSO5901 25m-E2:00.46
INFA C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ7 INFA5916 25m-M2:00.98
ABSO C.N. JUDIZMENDI C.N. JUDIZMENDI8 ABSO5903 50m-E2:06.37

4x50 ESTILOS MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ABSO GALDAKAO I.T. GALDAKAO I.T.1 ABSO5932 25m-E1:49.39
C.N. JUDIZMENDI-2 ABSO C.N. JUDIZMENDI2 ABSO5938 25m-E01:45.80
ABSO TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.3 ABSO5954 25m-E1:44.15
ABSO C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI4 ABSO5949 50m-E1:45.38
ABSO GETXO I.B.K.E. GETXO I.B.K.E.5 ABSO5944 25m-E1:43.53
C.D. AMAYA C.D. AMAYA6 5981 50m-E1:47.23
S.D. ANAITASUNA S.D. ANAITASUNA7 6005 50m-E1:50.10
ABSO C.N. SANTURTZI C.N. SANTURTZI8 ABSO5939 25m-E1:50.22

800 m. LIBRE FEMENINO14

8:21.25 BERLINRECORD A EIDER SANTAMARIA MARIN 14/11/2009
FINAL
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LISTAS DE SALIDA

EUSKAL HERRIKO KLUBEN KOPA 2017-2018, 2018KO APIRILAREN 21 ETA 22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CIAURRIZ LAQUIDAIN IRANTZU C.D. AMAYA1 2004073482844 25m-E10:04.17
ELEZCANO VAZQUEZ JUNE GALDAKAO I.T.2 2001046367338 25m-E9:56.14
GARAYOA ESPELOSIN MAREN S.D. ANAITASUNA3 2002073481080 25m-E9:47.77
NAVARIDAS EIZAGUIRRE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000268189 25m-E9:44.13
GURTUBAY ARTABE ANE GETXO I.B.K.E.5 2000079131757 50m-E9:56.32
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.6 2001000235722 25m-E9:50.89
LZ GOIKOETXEA ARMENTIA LEIRE C.N. JUDIZMENDI7 2002072850636 25m-E10:01.89
ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA JUNE C.N. IZARRAITZ8 2004000277289 25m-E10:28.52

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
TAZÓN MUÑOZ AIDA C.N. JUDIZMENDI1 2003000027008 25m-E9:41.03
BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.2 2002000252799 25m-E9:33.93
ALONSO FERNÁNDEZ ITXASO GETXO I.B.K.E.3 1997079117034 50m-E9:30.03
IRIARTE LARRALDE AMAIA C.D. AMAYA4 2000073481062 50m-E9:03.86
SAEZ URBIETA MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI5 1996072553668 50m-E9:27.38
GOENAGA EIZMENDI JONE C.N. IZARRAITZ6 2001072603282 25m-M9:23.55
GARAY DIAZ IRENE GALDAKAO I.T.7 2000079188548 25m-E9:35.52
NIETO OCHOA PAULA S.D. ANAITASUNA8 2003073112999 25m-E9:45.55

200 m. ESPALDA MASCULINO15

1:58.38 MADRIDRECORD A RUFINO REGUEIRA SUAREZ 17/12/2011
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ELORZ JIMENEZ ENEKO S.D. ANAITASUNA1 2001073118141 25m-E2:17.57
PARDO  SALGADO JUAN C.N. SANTURTZI2 2000045915040 25m-E2:14.04
GARMENDIA OTAEGI ENEKO TOLOSALDEA U.3 2002000260482 25m-E2:09.90
SOTES SENOSIAIN GARAI C.D. AMAYA4 2001073460103 50m-E2:09.90
IGUIÑIZ GARCIA ANDER C.D.N. BIDASOA XXI5 1998044570498 25m-E2:07.33
ZUBIAUR SELLARES ASIS GETXO I.B.K.E.6 2002016096449 25m-E2:10.57
ZURIKARAI AGIRREGOMEZKORT L. C.N. JUDIZMENDI7 2000058028111 25m-E2:14.34
ARRIETA BARONA IÑAKI GALDAKAO I.T.8 2001009990715 50m-E2:24.79

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
IRAZABAL GARCIA SERGIO GALDAKAO I.T.1 1998079008643 25m-E2:10.63
ZUGASTI ARROSAGARAI FERMIN S.D. ANAITASUNA2 2002073138794 50m-E2:13.91
PADILLA MAGUREGUI JARAN C.N. JUDIZMENDI3 1999072848000 25m-E2:05.47
ARRUABARRENA MAYOR ANDER C.D.N. BIDASOA XXI4 1999072525551 25m-E2:00.49
GOIKOETXEA AGARRABER MIKEL C.D. AMAYA5 2001073139506 50m-E2:09.05
ECEIZA AGIRRE IMANOL TOLOSALDEA U.6 1995044332469 25m-E2:07.60
GIL REGULEZ JORGE GETXO I.B.K.E.7 2001079187381 25m-E2:08.92
CAMBA LOZANO JAVIER C.N. SANTURTZI8 2001045754168 25m-E2:13.61

200 m. ESPALDA FEMENINO16

2:09.66 SABADELLRECORD A ANE SASETA ESTEBANEZ 18/04/2009
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LISTAS DE SALIDA

EUSKAL HERRIKO KLUBEN KOPA 2017-2018, 2018KO APIRILAREN 21 ETA 22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GURTUBAY ARTABE ANE GETXO I.B.K.E.1 2000079131757 50m-E2:43.17
RIVAS ABADIA AITANA C.D.N. BIDASOA XXI2 2003000285121 25m-E2:33.25
URRETABIZKAIA LOIDI OLAIA TOLOSALDEA U.3 2003000261153 25m-E2:28.78
ZAPATERIA GOIENA EVA C.D. AMAYA4 2004073419269 50m-E2:28.73
GARCÍA REDONDO PATRICIA C.N. JUDIZMENDI5 2001072855391 25m-E2:28.70
LAZCANO ARASCO MAITE S.D. ANAITASUNA6 2001P00131047 25m-E2:31.39
OCIO ALBERDI ANGELA C.N. IZARRAITZ7 2001072598943 25m-E2:34.27
CIFUENTES GARCIA NAHIA GALDAKAO I.T.8 2002044349025 50m-E2:44.13

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE TOLOSALDEA U.1 1996072518320 25m-E2:25.33
RUIZ BARREDO ANGELA GALDAKAO I.T.2 1994079001714 25m-E2:24.36
GOMEZ ESPINOSA ANDREA C.D. AMAYA3 2002073415611 50m-E2:27.43
GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE C.N. IZARRAITZ4 2002072608147 50m-E2:22.86
CASILLAS CHUECA MARIA GETXO I.B.K.E.5 1998045951294 25m-E2:20.73
FERNANDEZ GOÑI MADDI C.D.N. BIDASOA XXI6 2000049583620 50m-E2:27.74
ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA UXUE C.N. JUDIZMENDI7 2004072848732 25m-E2:24.97
TORRADO SENOSIAIN HAIZEA S.D. ANAITASUNA8 20000P0013105 25m-E2:29.13

100 m. BRAZA MASCULINO17

59.46 CASTELLONRECORD A IVAN AGIRRE AGIRREZABALAGA 18/04/2009
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ECEIZA AGIRRE IMANOL TOLOSALDEA U.1 1995044332469 25m-E1:09.59
RIOS GONZALEZ ADRIAN C.D. AMAYA2 2001073436454 25m-E1:08.45
REINOSO HIDALGO BORJA GETXO I.B.K.E.3 2000079226573 25m-E1:07.98
ARRUABARRENA MAYOR UNAI C.D.N. BIDASOA XXI4 2001072525552 25m-E1:06.23
IZAGA OLABARRIETA IBAI C.N. JUDIZMENDI5 1991072829218 25m-E1:07.08
IRAIZOZ CONTRERAS IMANOL S.D. ANAITASUNA6 2000073137381 25m-E1:08.03
PONCE AGUIRRE MIKEL GALDAKAO I.T.7 2000079187470 25m-E1:08.57
AGUSTIN BUESO IKER C.N. SANTURTZI8 2002020233505 25m-E1:12.75

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
AZPIAZU ARSUAGA JON TOLOSALDEA U.1 1988044331882 25m-E1:08.18
BARREDO LANSAC AITOR C.N. JUDIZMENDI2 1999072857403 50m-E1:08.43
LOPEZ LLAMAZARES EKAITZ C.D. AMAYA3 2001073137021 50m-E1:07.48
MORENO REGUILON UNAI GALDAKAO I.T.4 1996079046525 25m-E1:03.67
LOPEZ PIRES ALEJANDRO C.D.N. BIDASOA XXI5 1999044574757 50m-E1:06.72
ZUGILLAGA LOPEZ PABLO S.D. ANAITASUNA6 2003073453968 50m-E1:07.51
OYARZABAL GOYA BEÑAT GETXO I.B.K.E.7 1998058007939 25m-E1:07.24
CARNERO COTANO ARATZ C.N. SANTURTZI8 2002045994187 25m-E1:11.29

100 m. BRAZA FEMENINO18

1:09.61 ORDIZIARECORD A GARAZI ALDUNTZIN MARTINEZ 29/12/2009
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LISTAS DE SALIDA

EUSKAL HERRIKO KLUBEN KOPA 2017-2018, 2018KO APIRILAREN 21 ETA 22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
LARIOS RODRIGUEZ ANE C.D.N. BIDASOA XXI1 2003000287853 25m-E1:20.64
VEGA MENDIVIL MAIALEN C.D. AMAYA2 2002073452264 50m-E1:20.93
ARIZTI SANZ MIREN C.N. JUDIZMENDI3 2000072829760 25m-E1:16.65
TARDAGUILA FERNANDEZ ITZIAR GETXO I.B.K.E.4 1989016088333 25m-E1:15.02
BISA NSUE PETRA S.D. ANAITASUNA5 20030Y1339942 25m-E1:15.18
OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.6 2004000272717 50m-E1:20.87
DE LA HERA MARTIN ANDREA GALDAKAO I.T.7 1993045947647 25m-E1:19.39
ASTIGARRAGA SEGUROLA EVA C.N. IZARRAITZ8 2000072536907 25m-E1:21.48

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ERBITI GOIENETXE NAROA TOLOSALDEA U.1 2003000277473 25m-E1:17.08
PEÑA ORDOÑO AROA C.N. JUDIZMENDI2 1989072746694 50m-E1:16.88
MELENDEZ MELLID MAIDER GETXO I.B.K.E.3 2000045893458 25m-E1:13.76
CORRO LORENTE CATALINA C.D.N. BIDASOA XXI4 1995078219889 50m-E1:13.69
OÑATIBIA ASTIBIA AINHOA C.D. AMAYA5 1989044160616 25m-E1:12.74
SETUAIN ZUDAIRE MARINA S.D. ANAITASUNA6 2000073137111 25m-E1:14.69
RODRIGUEZ GARCIA NAIA GALDAKAO I.T.7 2003099875400 25m-E1:15.32
ETXEBERRIA ARANO UXUE C.N. IZARRAITZ8 2004000227319 25m-E1:17.35

50 m. MARIPOSA MASCULINO19

23.96 SANTURTZIRECORD A MIKEL PEÑAGARIKANO LIZASO 11/07/2009
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ESTEBANEZ ALONSO ENDIKA C.N. SANTURTZI1 1986045820353 25m-E28.23
GARCIA GRACIA ERIK S.D. ANAITASUNA2 1991072691852 25m-E26.47
CARRERA ARTOLA IÑAKI TOLOSALDEA U.3 1993072525817 25m-E25.96
BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT M. GETXO I.B.K.E.4 1983016077514 50m-E25.39
ARANA ELIA SERGIO C.D. AMAYA5 1997073137769 25m-E25.53
SANZ LUCAS ARTURO C.N. JUDIZMENDI6 1999045915034 25m-E26.43
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS C.D.N. BIDASOA XXI7 2000073037387 25m-E26.59
DI FLAVIANO RUBIO AITOR GALDAKAO I.T.8 2002010007060 25m-E30.55

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
SALAZAR BARTOLOME ASIER C.N. SANTURTZI1 1998016102420 25m-E26.77
RODRIGUEZ SANCHEZ DAVID TOLOSALDEA U.2 1993044334226 25m-E25.52
IBORRA JIMENEZ DAVID C.D. AMAYA3 1989044639186 25m-E25.36
JUIZ LARRAÑAGA DAVID GETXO I.B.K.E.4 1994016089911 25m-E24.69
AGUILAR URTXEGI OSKITZ C.D.N. BIDASOA XXI5 1995044570838 50m-E25.46
AGUILAR ELIZALDE JAVIER S.D. ANAITASUNA6 2001073116308 50m-E25.78
JIMENEZ ALONSO ANDER C.N. JUDIZMENDI7 1996072850467 50m-E26.46
SALAZAR ALONSO MIKEL GALDAKAO I.T.8 2001009995219 25m-E29.64

50 m. MARIPOSA FEMENINO20

27.54 MADRIDRECORD A EUNATE ALCANTARILLA GARRO 19/12/2008
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LISTAS DE SALIDA

EUSKAL HERRIKO KLUBEN KOPA 2017-2018, 2018KO APIRILAREN 21 ETA 22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
AMORENA VILLABA LEIRE S.D. ANAITASUNA1 2002073142123 25m-E32.51
BASTIDA HERREROS ITXARO C.N. JUDIZMENDI2 1990072756594 50m-E31.11
CASILLAS CHUECA MARIA GETXO I.B.K.E.3 1998045951294 25m-E29.86
BOYERO GURRUCHAGA NURIA C.D.N. BIDASOA XXI4 1999072554148 50m-E29.10
BALEN SAMANIEGO PAULA C.D. AMAYA5 2003073416009 50m-E29.60
GONZALEZ BENGOETXEA ANE TOLOSALDEA U.6 1998072523531 25m-E30.46
DE LA HERA MARTIN ANDREA GALDAKAO I.T.7 1993045947647 25m-E30.85
ODRIOZOLA RODRIGUEZ INTZA C.N. IZARRAITZ8 2004000277848 25m-E33.28

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
BEISTEGI TREBIÑO ZIORTZA C.N. JUDIZMENDI1 1985072743845 50m-E31.03
ARZALLUZ GARZON IRATI TOLOSALDEA U.2 2002000258772 50m-E30.68
IBARRONDO GARCIA NAIA GETXO I.B.K.E.3 1999079130941 50m-E28.91
CENDOYA BARANDIARAN AMAIA C.D.N. BIDASOA XXI4 1997072537228 50m-E28.29
ARRIETA LOBO IRANTZU C.D. AMAYA5 1999073118864 50m-E28.88
GARCIA GOIZEDER S.D. ANAITASUNA6 2001073460111 25m-M29.43
RAMIREZ ROMERO ALLISON GALDAKAO I.T.7 2004020112398 25m-E30.57
OCIO ALBERDI ANGELA C.N. IZARRAITZ8 2001072598943 50m-E31.88

100 m. ESTILOS MASCULINO21

56.12 SABADELLRECORD A MIGUEL SANTOLAYA DEL VAL 22/12/2002
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CASI GOÑI JORGE C.D. AMAYA1 1982072708586 25m-E59:59.99
ZULUAGA AYESTA JAGOBA GALDAKAO I.T.2 1998045753587 25m-E1:04.56
ELIZALDE SALCEDO IÑAKI S.D. ANAITASUNA3 1998073122954 25m-E1:01.11
CARRERA ARTOLA IOSU TOLOSALDEA U.4 1992072525816 25m-E59.37
DEBA IBORRA MIKEL GETXO I.B.K.E.5 1988078945032 25m-E1:00.37
MADRAZO OLAIZOLA JULEN C.D.N. BIDASOA XXI6 2000045198342 25m-E1:02.29
AGIRREBALTZATEGI DURANA BEÑAT C.N. JUDIZMENDI7 2002072848735 25m-E1:05.24
EGURROLA  JORGE JULEN C.N. SANTURTZI8 1997045893704 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
IRAZABAL GARCIA SERGIO GALDAKAO I.T.1 1998079008643 25m-E1:03.07
PASCUAL BULDON OSCAR C.D. AMAYA2 2000073415480 25m-E1:00.09
UZCUDUN LACUNZA PABLO TOLOSALDEA U.3 1989072514516 25m-E59.34
MUGIKA BIKUNA ION C.D.N. BIDASOA XXI4 1994044341553 25m-E57.48
MULVEY IZQUIERDO AARON C.N. JUDIZMENDI5 1999072856010 25m-E58.60
ALONSO  FERNANDEZ JON GETXO I.B.K.E.6 1999079117033 25m-E59.71
ELIZALDE SALCEDO HARITZ S.D. ANAITASUNA7 2001073122955 25m-E1:00.24
RODRIGO AGUIRRE BORJA C.N. SANTURTZI8 2001046367342 25m-E1:03.70

100 m. ESTILOS FEMENINO22

1:02.49 TOLOSARECORD A ILUNE GORBEA LORENZO 14/03/2009
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LISTAS DE SALIDA

EUSKAL HERRIKO KLUBEN KOPA 2017-2018, 2018KO APIRILAREN 21 ETA 22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GONZALEZ JORDAN NEKANE GALDAKAO I.T.1 2001079183145 25m-E1:12.86
VEGA MENDIVIL MAIALEN C.D. AMAYA2 2002073452264 25m-E1:10.31
GARAYOA ESPELOSIN EDURNE S.D. ANAITASUNA3 2000073481078 25m-E1:09.24
SUDUPE ZABALETA MAIALEN C.N. IZARRAITZ4 2002045197733 25m-E1:07.70
MUÑAGORRI MAIZ ENEKA TOLOSALDEA U.5 1993072526162 25m-E1:08.65
BASTIDA HERREROS ITXARO C.N. JUDIZMENDI6 1990072756594 25m-E1:09.78
TARDAGUILA FERNANDEZ ITZIAR GETXO I.B.K.E.7 1989016088333 25m-E1:10.55
LEGORBURU ETXEBESTE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI8 2000044573236 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MORENO REGUILÓN AINHOA GALDAKAO I.T.1 1998079133584 25m-E1:11.40
OÑATIBIA ASTIBIA AINHOA C.D. AMAYA2 1989044160616 25m-E1:07.60
MUSONS LHEZ MAGDALENA GETXO I.B.K.E.3 2000078959922 25m-E1:07.28
GOENAGA ILLARRAMENDI OIHANA C.N. IZARRAITZ4 1999072608146 25m-E1:06.04
NIETO OCHOA ANNE S.D. ANAITASUNA5 2002073119298 25m-E1:06.43
MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.6 2001072598689 25m-E1:07.32
GARCÍA REDONDO CAROLINA C.N. JUDIZMENDI7 2003072855392 25m-E1:09.64
MARTINEZ BERROSPE LEIRE C.D.N. BIDASOA XXI8 2001045197885 25m-M1:17.42

4x100 LIBRE MASCULINO23

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ABSO GALDAKAO I.T. GALDAKAO I.T.1 ABSO5929 25m-E3:35.06
C.N. JUDIZMENDI-2 ABSO C.N. JUDIZMENDI2 ABSO5935 25m-E03:31.82
ABSO TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.3 ABSO5954 25m-E3:28.38
ABSO C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI4 ABSO5949 50m-E3:25.83
ABSO GETXO I.B.K.E. GETXO I.B.K.E.5 ABSO5944 25m-E3:22.31
C.D. AMAYA C.D. AMAYA6 5981 50m-E3:36.68
S.D. ANAITASUNA S.D. ANAITASUNA7 6005 50m-E3:39.08
ABSO C.N. SANTURTZI C.N. SANTURTZI8 ABSO5939 25m-E3:35.63

4x50 LIBRE FEMENINO24

FINAL

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 12:59:37 19/04/2018
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LISTAS DE SALIDA

EUSKAL HERRIKO KLUBEN KOPA 2017-2018, 2018KO APIRILAREN 21 ETA 22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ABSO C.N. JUDIZMENDI C.N. JUDIZMENDI1 ABSO5905 50m-E1:53.15
ABSO GALDAKAO I.T. GALDAKAO I.T.2 ABSO5898 25m-E1:50.30
C.D. AMAYA C.D. AMAYA3 5980 50m-E1:50.82
ABSO GETXO I.B.K.E. GETXO I.B.K.E.4 ABSO5909 25m-E1:44.56
ABSO C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI5 ABSO5919 50m-E1:47.61
ABSO C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ6 ABSO5915 25m-E1:49.89
ABSO TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.7 ABSO5924 25m-E1:51.26
S.D. ANAITASUNA S.D. ANAITASUNA8 6004 25m-E1:51.59

4x50 LIBRE MASCULINO25

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ABSO GALDAKAO I.T. GALDAKAO I.T.1 ABSO5929 25m-E1:37.10
ABSO TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.2 ABSO5954 25m-E1:34.84
C.D. AMAYA C.D. AMAYA3 5981 50m-E1:36.81
ABSO GETXO I.B.K.E. GETXO I.B.K.E.4 ABSO5944 25m-E1:30.64
ABSO C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI5 ABSO5950 50m-E1:33.99
S.D. ANAITASUNA S.D. ANAITASUNA6 6005 50m-E1:37.41
ABSO C.N. JUDIZMENDI C.N. JUDIZMENDI7 ABSO5934 50m-E1:38.75
ABSO C.N. SANTURTZI C.N. SANTURTZI8 ABSO5943 25m-E1:38.84

200 m. LIBRE FEMENINO26

1:58.60 HOSPITALETRECORD A ILUNE GORBEA LORENZO 03/11/2007
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ELEZCANO VAZQUEZ JUNE GALDAKAO I.T.1 2001046367338 25m-E2:16.28
ZAPATERIA GOIENA EVA C.D. AMAYA2 2004073419269 25m-E2:14.40
LAZCANO ARASCO MAITE S.D. ANAITASUNA3 2001P00131047 25m-E2:12.62
IBARRONDO GARCIA ANE GETXO I.B.K.E.4 1997079078454 25m-M2:10.95
FERNANDEZ GOÑI MADDI C.D.N. BIDASOA XXI5 2000049583620 25m-E2:12.27
ARZALLUZ GARZON IRATI TOLOSALDEA U.6 2002000258772 25m-E2:14.35
ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA UXUE C.N. JUDIZMENDI7 2004072848732 25m-E2:15.73
AIERTZA AIZPURUA MAIALEN C.N. IZARRAITZ8 2004000276154 25m-E2:24.19
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LISTAS DE SALIDA

EUSKAL HERRIKO KLUBEN KOPA 2017-2018, 2018KO APIRILAREN 21 ETA 22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GARAY DIAZ IRENE GALDAKAO I.T.1 2000079188548 25m-E2:12.62
GARAYOA ESPELOSIN EDURNE S.D. ANAITASUNA2 2000073481078 25m-E2:09.92
GOENAGA ILLARRAMENDI OIHANA C.N. IZARRAITZ3 1999072608146 25m-E2:04.42
IRIARTE LARRALDE AMAIA C.D. AMAYA4 2000073481062 25m-E2:03.25
SAEZ URBIETA MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI5 1996072553668 25m-E2:03.76
MUSONS LHEZ MAGDALENA GETXO I.B.K.E.6 2000078959922 25m-E2:05.34
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.7 2001000235722 25m-E2:11.31
LZ GOIKOETXEA ARMENTIA LEIRE C.N. JUDIZMENDI8 2002072850636 25m-E2:15.07

200 m. LIBRE MASCULINO27

1:47.64 CASTELLÓNRECORD A MAÑEL AIZPURUA EZEIZA 18/04/2009
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ARRIETA BARONA IÑAKI GALDAKAO I.T.1 2001009990715 25m-E2:01.37
CAMBA LOZANO JAVIER C.N. SANTURTZI2 2001045754168 25m-E1:58.88
SOTES SENOSIAIN GARAI C.D. AMAYA3 2001073460103 50m-E2:00.95
OLAIZOLA CASTELLANOS GORKA C.D.N. BIDASOA XXI4 1999049582906 50m-E1:57.45
NOVO AMUTXASTEGUI JON GETXO I.B.K.E.5 1998016100911 25m-E1:54.95
GARMENDIA OTAEGI ENEKO TOLOSALDEA U.6 2002000260482 25m-E1:58.30
MARAURI ARANBURU JON C.N. JUDIZMENDI7 1995016626931 25m-E2:01.28
ELORZ JIMENEZ ENEKO S.D. ANAITASUNA8 2001073118141 25m-E2:02.14

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
BIDAOLA VICENTE BEÑAT TOLOSALDEA U.1 1996072546705 25m-E1:57.84
PASCUAL BULDON OSCAR C.D. AMAYA2 2000073415480 50m-E1:59.25
AGUILAR ELIZALDE JAVIER S.D. ANAITASUNA3 2001073116308 50m-E1:56.11
AGUILAR URTXEGI OSKITZ C.D.N. BIDASOA XXI4 1995044570838 25m-E1:47.97
SALAZAR BARTOLOME ASIER C.N. SANTURTZI5 1998016102420 25m-E1:52.20
JAUREGI BARRENETXEA BINGEN GETXO I.B.K.E.6 1999045947017 50m-E1:58.29
RATON GONZALEZ ALAIN GALDAKAO I.T.7 2001045754227 25m-E1:56.92
IBÁÑEZ BELTRÁN DE SALAZAR J. C.N. JUDIZMENDI8 2001072851214 50m-E2:04.13

100 m. MARIPOSA FEMENINO28

1:02.18 BARCELONARECORD A NAIA IBARRONDO GARCIA 23/11/2017
FINAL
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LISTAS DE SALIDA

EUSKAL HERRIKO KLUBEN KOPA 2017-2018, 2018KO APIRILAREN 21 ETA 22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
AMORENA VILLABA LEIRE S.D. ANAITASUNA1 2002073142123 25m-E1:11.44
DE LA HERA MARTIN ANDREA GALDAKAO I.T.2 1993045947647 25m-E1:08.72
IBAÑEZ ELORDUY IZARO GETXO I.B.K.E.3 2003010013575 25m-E1:06.81
CENDOYA BARANDIARAN AMAIA C.D.N. BIDASOA XXI4 1997072537228 25m-E1:04.66
AIZPUN IÑIGO VICTORIA C.D. AMAYA5 2000073422010 50m-E1:05.97
SAN VICENTE BERGANZO NAHIA C.N. JUDIZMENDI6 2002072826218 25m-E1:08.65
MATILLA EZQUIOGA MADDI TOLOSALDEA U.7 2004000276526 25m-E1:10.20
GOENAGA EIZMENDI JONE C.N. IZARRAITZ8 2001072603282 25m-E1:14.64

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
BAÑUELOS GONZALEZ MAIALEN C.N. JUDIZMENDI1 2003000027159 50m-E1:08.50
BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.2 2002000252799 25m-E1:05.09
BALEN SAMANIEGO PAULA C.D. AMAYA3 2003073416009 50m-E1:05.01
IBARRONDO GARCIA NAIA GETXO I.B.K.E.4 1999079130941 25m-E1:02.18
BOYERO GURRUCHAGA NURIA C.D.N. BIDASOA XXI5 1999072554148 25m-E1:04.10
RAMIREZ ROMERO ALLISON GALDAKAO I.T.6 2004020112398 50m-E1:05.56
GARCIA GOIZEDER S.D. ANAITASUNA7 2001073460111 25m-E1:05.11
OCIO ALBERDI ANGELA C.N. IZARRAITZ8 2001072598943 25m-E1:12.25

100 m. MARIPOSA MASCULINO29

52.69 CASTELLONRECORD A MIKEL PEÑAGARIKANO LIZASO 18/04/2009
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ESTEBANEZ ALONSO ENDIKA C.N. SANTURTZI1 1986045820353 25m-E1:02.83
IBORRA JIMENEZ DAVID C.D. AMAYA2 1989044639186 25m-E1:00.27
RODRIGUEZ SANCHEZ DAVID TOLOSALDEA U.3 1993044334226 25m-E59.83
DEBA IBORRA MIKEL GETXO I.B.K.E.4 1988078945032 25m-E56.96
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS C.D.N. BIDASOA XXI5 2000073037387 50m-E58.90
GOÑI PEZONAGA MIKEL S.D. ANAITASUNA6 2000073421977 50m-E1:01.41
AGIRREBALTZATEGI DURANA BEÑAT C.N. JUDIZMENDI7 2002072848735 25m-E1:00.78
IRAZABAL GARCIA JOSE MIGUEL GALDAKAO I.T.8 1991078942321 25m-M1:07.28

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
UZCUDUN LACUNZA PABLO TOLOSALDEA U.1 1989072514516 25m-M58.59
ELIZALDE SALCEDO IÑAKI S.D. ANAITASUNA2 1998073122954 25m-E58.33
JIMENEZ ALONSO ANDER C.N. JUDIZMENDI3 1996072850467 25m-E57.56
JUIZ LARRAÑAGA DAVID GETXO I.B.K.E.4 1994016089911 50m-E55.67
AGUILAR URTXEGI XABIER C.D.N. BIDASOA XXI5 2000044574196 50m-E58.40
ARANA ELIA SERGIO C.D. AMAYA6 1997073137769 25m-E57.71
TREVILLA IGLESIAS EDER C.N. SANTURTZI7 2000045919653 50m-E59.74
SALAZAR ALONSO MIKEL GALDAKAO I.T.8 2001009995219 25m-E1:04.00

50 m. BRAZA FEMENINO30

31.88 CASTELLONRECORD A GARAZI ALDUNTZIN MARTINEZ 29/11/2009

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 12:59:37 19/04/2018

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

14 / 22



LISTAS DE SALIDA

EUSKAL HERRIKO KLUBEN KOPA 2017-2018, 2018KO APIRILAREN 21 ETA 22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ASTIGARRAGA SEGUROLA EVA C.N. IZARRAITZ1 2000072536907 25m-E38.21
OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.2 2004000272717 25m-E37.25
ARIZTI SANZ MIREN C.N. JUDIZMENDI3 2000072829760 25m-E35.53
SETUAIN ZUDAIRE MARINA S.D. ANAITASUNA4 2000073137111 25m-E34.77
TARDAGUILA FERNANDEZ ITZIAR GETXO I.B.K.E.5 1989016088333 25m-E34.83
GONZALEZ JORDAN NEKANE GALDAKAO I.T.6 2001079183145 25m-E36.32
ABASCAL FONSECA SOFIA C.D. AMAYA7 2003073508335 25m-M37.34
RIVAS ABADIA AITANA C.D.N. BIDASOA XXI8 2003000285121 25m-E38.64

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
SUDUPE ZABALETA MAIALEN C.N. IZARRAITZ1 2002045197733 50m-E38.01
RODRIGUEZ GARCIA NAIA GALDAKAO I.T.2 2003099875400 25m-E35.30
MELENDEZ MELLID MAIDER GETXO I.B.K.E.3 2000045893458 50m-E34.73
OÑATIBIA ASTIBIA AINHOA C.D. AMAYA4 1989044160616 50m-E34.03
BISA NSUE PETRA S.D. ANAITASUNA5 20030Y1339942 25m-E33.70
PEÑA ORDOÑO AROA C.N. JUDIZMENDI6 1989072746694 25m-E34.98
ERBITI GOIENETXE NAROA TOLOSALDEA U.7 2003000277473 25m-E35.72
LARIOS RODRIGUEZ ANE C.D.N. BIDASOA XXI8 2003000287853 25m-E38.02

50 m. BRAZA MASCULINO31

27.37 ORDIZIARECORD A IVAN AGIRRE AGIRREZABALAGA 29/12/2009
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
IRAIZOZ CONTRERAS IMANOL S.D. ANAITASUNA1 2000073137381 25m-M31.89
IRAZABAL GARCIA SERGIO GALDAKAO I.T.2 1998079008643 25m-E31.60
OYARZABAL GOYA BEÑAT GETXO I.B.K.E.3 1998058007939 25m-E31.34
ARRUABARRENA MAYOR UNAI C.D.N. BIDASOA XXI4 2001072525552 50m-E31.42
IZAGA OLABARRIETA IBAI C.N. JUDIZMENDI5 1991072829218 25m-E30.63
UZCUDUN LACUNZA PABLO TOLOSALDEA U.6 1989072514516 25m-E31.57
RIOS GONZALEZ ADRIAN C.D. AMAYA7 2001073436454 25m-E31.73
AGUSTIN BUESO IKER C.N. SANTURTZI8 2002020233505 25m-E34.28

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ZUGILLAGA LOPEZ PABLO S.D. ANAITASUNA1 2003073453968 50m-E31.79
AZPIAZU ARSUAGA JON TOLOSALDEA U.2 1988044331882 25m-E30.37
LOPEZ PIRES ALEJANDRO C.D.N. BIDASOA XXI3 1999044574757 25m-E29.93
BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT M. GETXO I.B.K.E.4 1983016077514 25m-E29.56
MORENO REGUILON UNAI GALDAKAO I.T.5 1996079046525 50m-E30.42
BARREDO LANSAC AITOR C.N. JUDIZMENDI6 1999072857403 50m-E31.14
CASI GOÑI JORGE C.D. AMAYA7 1982072708586 50m-E31.53
CARNERO COTANO ARATZ C.N. SANTURTZI8 2002045994187 25m-E33.89

400 m. ESTILOS FEMENINO32

4:35.36 SABADELLRECORD A CATALINA CORRO LORENTE 17/12/2016
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LISTAS DE SALIDA

EUSKAL HERRIKO KLUBEN KOPA 2017-2018, 2018KO APIRILAREN 21 ETA 22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MARQUES VAZQUEZ EIDER GALDAKAO I.T.1 2004010019482 25m-E5:32.50
MATILLA EZQUIOGA MADDI TOLOSALDEA U.2 2004000276526 25m-E5:30.56
IBAÑEZ ELORDUY IZARO GETXO I.B.K.E.3 2003010013575 50m-E5:35.56
VEGA MENDIVIL MAIALEN C.D. AMAYA4 2002073452264 25m-M5:20.36
MADINABEITIA PÉREZ UXUE C.N. JUDIZMENDI5 2002072851084 25m-E5:26.21
NAVARIDAS EIZAGUIRRE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI6 2003000268189 25m-E5:29.80
NIETO OCHOA PAULA S.D. ANAITASUNA7 2003073112999 25m-E5:32.00
ETXEBERRIA ARANO UXUE C.N. IZARRAITZ8 2004000227319 25m-E5:40.75

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
RAMIREZ ROMERO ALLISON GALDAKAO I.T.1 2004020112398 25m-E5:15.93
ALONSO FERNÁNDEZ ITXASO GETXO I.B.K.E.2 1997079117034 25m-E5:13.95
GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE C.N. IZARRAITZ3 2002072608147 25m-E5:07.64
CORRO LORENTE CATALINA C.D.N. BIDASOA XXI4 1995078219889 50m-E4:42.17
GOMEZ ESPINOSA ANDREA C.D. AMAYA5 2002073415611 50m-E5:12.07
NIETO OCHOA ANNE S.D. ANAITASUNA6 2002073119298 25m-E5:11.71
GARCÍA REDONDO CAROLINA C.N. JUDIZMENDI7 2003072855392 25m-E5:14.59
MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.8 2001072598689 50m-E5:29.80

400 m. ESTILOS MASCULINO33

4:23.89 SEVILLARECORD A RUBEN RODRIGUEZ 06/11/1993
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
BARRIOLA APEZETXEA ENEKO TOLOSALDEA U.1 2001000239223 25m-E4:55.82
ZUGILLAGA LOPEZ PABLO S.D. ANAITASUNA2 2003073453968 50m-E5:02.19
PADILLA MAGUREGUI JARAN C.N. JUDIZMENDI3 1999072848000 25m-E4:41.59
AGUILAR URTXEGI ARITZ C.D.N. BIDASOA XXI4 1999044574195 50m-E4:46.23
GOIKOETXEA AGARRABER MIKEL C.D. AMAYA5 2001073139506 50m-E4:50.63
ZUBIAUR SELLARES ASIS GETXO I.B.K.E.6 2002016096449 25m-E4:49.47
EGURROLA  JORGE JULEN C.N. SANTURTZI7 1997045893704 25m-E4:54.11
DI FLAVIANO RUBIO AITOR GALDAKAO I.T.8 2002010007060 25m-E4:55.87

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ELIZALDE SALCEDO HARITZ S.D. ANAITASUNA1 2001073122955 25m-E4:50.64
PONCE AGUIRRE MIKEL GALDAKAO I.T.2 2000079187470 25m-E4:42.03
MULVEY IZQUIERDO AARON C.N. JUDIZMENDI3 1999072856010 25m-E4:30.41
ARRUABARRENA MAYOR ANDER C.D.N. BIDASOA XXI4 1999072525551 50m-E4:34.83
LOPEZ LLAMAZARES EKAITZ C.D. AMAYA5 2001073137021 50m-E4:40.36
ALONSO  FERNANDEZ JON GETXO I.B.K.E.6 1999079117033 50m-E4:45.75
RODRIGO AGUIRRE BORJA C.N. SANTURTZI7 2001046367342 25m-E4:48.24
URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.8 2000000244827 25m-E4:53.12

4x100 LIBRE FEMENINO34
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LISTAS DE SALIDA

EUSKAL HERRIKO KLUBEN KOPA 2017-2018, 2018KO APIRILAREN 21 ETA 22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
S.D. ANAITASUNA S.D. ANAITASUNA1 6004 25m-E4:03.51
C.D. AMAYA C.D. AMAYA2 5980 25m-E4:02.30
C.N. IZARRAITZ-2 ABSO C.N. IZARRAITZ3 ABSO5917 25m-E03:55.86
ABSO C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI4 ABSO5919 50m-E3:54.00
ABSO GETXO I.B.K.E. GETXO I.B.K.E.5 ABSO5909 25m-E3:52.77
ABSO GALDAKAO I.T. GALDAKAO I.T.6 ABSO5898 25m-E04:01.30
TOLOSALDEA U.-2 ABSO TOLOSALDEA U.7 ABSO5926 25m-E04:03.35
ABSO C.N. JUDIZMENDI C.N. JUDIZMENDI8 ABSO5903 25m-E04:04.14

50 m. LIBRE FEMENINO35

25.18 IRUNRECORD A ILUNE GORBEA LORENZO 01/05/2010
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ZABALA ARANA UXUE TOLOSALDEA U.1 1999072558946 25m-E28.50
URSUA SANTOS SUSANA C.D. AMAYA2 1982078749270 25m-E28.28
GARCÍA REDONDO CAROLINA C.N. JUDIZMENDI3 2003072855392 50m-E28.16
MUSONS LHEZ MAGDALENA GETXO I.B.K.E.4 2000078959922 25m-E26.46
RUIZ BARREDO ANGELA GALDAKAO I.T.5 1994079001714 25m-E26.98
GARAYOA ESPELOSIN EDURNE S.D. ANAITASUNA6 2000073481078 25m-E27.98
BOYERO GURRUCHAGA NURIA C.D.N. BIDASOA XXI7 1999072554148 50m-E28.68
AIERTZA AIZPURUA MAIALEN C.N. IZARRAITZ8 2004000276154 25m-E29.61

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
BISA NSUE PETRA S.D. ANAITASUNA1 20030Y1339942 25m-E27.93
BEISTEGI TREBIÑO ZIORTZA C.N. JUDIZMENDI2 1985072743845 25m-E27.73
MORENO REGUILÓN AINHOA GALDAKAO I.T.3 1998079133584 25m-E26.81
IBARRONDO GARCIA ANE GETXO I.B.K.E.4 1997079078454 25m-E26.10
CENDOYA BARANDIARAN AMAIA C.D.N. BIDASOA XXI5 1997072537228 25m-E26.49
ARZALLUZ GARZON IRATI TOLOSALDEA U.6 2002000258772 25m-E27.46
CALLE IRENE C.D. AMAYA7 2001073460826 25m-E27.87
SUDUPE ZABALETA MAIALEN C.N. IZARRAITZ8 2002045197733 25m-E28.05

50 m. LIBRE MASCULINO36

22.13 SANTURTZIRECORD A MIKEL BILDOSOLA AGIRREGOMEZKOR 30/12/2009
FINAL
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LISTAS DE SALIDA

EUSKAL HERRIKO KLUBEN KOPA 2017-2018, 2018KO APIRILAREN 21 ETA 22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ZULUAGA AYESTA JAGOBA GALDAKAO I.T.1 1998045753587 25m-E24.85
RODRIGUEZ SANCHEZ DAVID TOLOSALDEA U.2 1993044334226 25m-E24.67
JUIZ LARRAÑAGA DAVID GETXO I.B.K.E.3 1994016089911 50m-E24.47
LEBON IRIARTE YERAI C.D.N. BIDASOA XXI4 1992044565003 50m-E24.08
IBORRA JIMENEZ DAVID C.D. AMAYA5 1989044639186 25m-E23.74
JIMENEZ ALONSO ANDER C.N. JUDIZMENDI6 1996072850467 25m-E24.24
GARCIA GRACIA ERIK S.D. ANAITASUNA7 1991072691852 25m-E24.70
CAMBA LOZANO JAVIER C.N. SANTURTZI8 2001045754168 25m-E25.15

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
URTASUN BASARTE JAVIER S.D. ANAITASUNA1 1980044621893 25m-M23.87
SALAZAR BARTOLOME ASIER C.N. SANTURTZI2 1998016102420 50m-E24.56
PASCUAL BULDON OSCAR C.D. AMAYA3 2000073415480 50m-E23.57
AGUILAR URTXEGI OSKITZ C.D.N. BIDASOA XXI4 1995044570838 50m-E23.05
BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT M. GETXO I.B.K.E.5 1983016077514 50m-E23.43
MORENO REGUILON UNAI GALDAKAO I.T.6 1996079046525 25m-E23.54
SANZ LUCAS ARTURO C.N. JUDIZMENDI7 1999045915034 50m-E24.65
CARRERA ARTOLA IÑAKI TOLOSALDEA U.8 1993072525817 25m-E24.49

200 m. MARIPOSA FEMENINO37

2:13.55 AZKEN PORTURECORD A CATALINA CORRO LORENTE 27/11/2016
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SAN VICENTE BERGANZO NAHIA C.N. JUDIZMENDI1 2002072826218 25m-E2:41.35
DE LA HERA MARTIN ANDREA GALDAKAO I.T.2 1993045947647 25m-M2:34.15
IBAÑEZ ELORDUY IZARO GETXO I.B.K.E.3 2003010013575 25m-E2:30.15
BALEN SAMANIEGO PAULA C.D. AMAYA4 2003073416009 25m-E2:24.04
MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.5 2001072598689 25m-E2:26.26
MARTINEZ BERROSPE LEIRE C.D.N. BIDASOA XXI6 2001045197885 25m-E2:30.97
GOENAGA EIZMENDI JONE C.N. IZARRAITZ7 2001072603282 25m-E2:39.42
AMORENA VILLABA LEIRE S.D. ANAITASUNA8 2002073142123 25m-E2:44.34

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GARCIA GOIZEDER S.D. ANAITASUNA1 2001073460111 25m-E2:31.59
RAMIREZ ROMERO ALLISON GALDAKAO I.T.2 2004020112398 25m-E2:22.28
GOMEZ ESPINOSA ANDREA C.D. AMAYA3 2002073415611 50m-E2:21.42
CORRO LORENTE CATALINA C.D.N. BIDASOA XXI4 1995078219889 25m-E2:13.55
IBARRONDO GARCIA NAIA GETXO I.B.K.E.5 1999079130941 25m-E2:18.66
GOENAGA ILLARRAMENDI OIHANA C.N. IZARRAITZ6 1999072608146 25m-E2:21.01
BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.7 2002000252799 25m-E2:23.75
BAÑUELOS GONZALEZ MAIALEN C.N. JUDIZMENDI8 2003000027159 25m-E2:38.50

200 m. MARIPOSA MASCULINO38

1:59.83 MADRIDRECORD A HARRI GARMENDIA 20/02/1988
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LISTAS DE SALIDA

EUSKAL HERRIKO KLUBEN KOPA 2017-2018, 2018KO APIRILAREN 21 ETA 22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SALAZAR ALONSO MIKEL GALDAKAO I.T.1 2001009995219 25m-E2:19.69
CARRERA ARTOLA IÑAKI TOLOSALDEA U.2 1993072525817 25m-E2:17.44
MARAURI ARANBURU JON C.N. JUDIZMENDI3 1995016626931 25m-E2:15.96
AGUILAR URTXEGI XABIER C.D.N. BIDASOA XXI4 2000044574196 50m-E2:09.18
PAMPIN DOMINGO YOEL GETXO I.B.K.E.5 2000072843667 50m-E2:11.75
GOÑI PEZONAGA MIKEL S.D. ANAITASUNA6 2000073421977 25m-E2:17.00
EGURROLA  JORGE JULEN C.N. SANTURTZI7 1997045893704 50m-E2:21.13
JERICO ASENJO DANIEL C.D. AMAYA8 1995073137254 25m-E2:23.48

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
CARRERA ARTOLA IOSU TOLOSALDEA U.1 1992072525816 25m-E2:15.90
TREVILLA IGLESIAS EDER C.N. SANTURTZI2 2000045919653 25m-E2:06.21
DEBA IBORRA MIKEL GETXO I.B.K.E.3 1988078945032 50m-E2:08.80
MULVEY IZQUIERDO AARON C.N. JUDIZMENDI4 1999072856010 25m-E2:02.30
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS C.D.N. BIDASOA XXI5 2000073037387 50m-E2:08.12
LOPEZ LLAMAZARES EKAITZ C.D. AMAYA6 2001073137021 50m-E2:08.97
ELIZALDE SALCEDO IÑAKI S.D. ANAITASUNA7 1998073122954 25m-E2:07.25
DI FLAVIANO RUBIO AITOR GALDAKAO I.T.8 2002010007060 25m-E2:18.06

100 m. ESPALDA FEMENINO39

59.66 SABADELLRECORD A ANE SASETA ESTEBANEZ 18/04/2009
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
LOPEZ LANDETA AINHIZE GALDAKAO I.T.1 2003010013628 25m-E1:12.37
TORRADO SENOSIAIN HAIZEA S.D. ANAITASUNA2 20000P0013105 25m-E1:09.19
URRETABIZKAIA LOIDI OLAIA TOLOSALDEA U.3 2003000261153 25m-E1:07.20
CALLE IRENE C.D. AMAYA4 2001073460826 50m-E1:07.88
LOPEZ SANZOL ARRATE GETXO I.B.K.E.5 1996079049802 25m-E1:06.68
ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA UXUE C.N. JUDIZMENDI6 2004072848732 25m-E1:08.52
RIVAS ABADIA AITANA C.D.N. BIDASOA XXI7 2003000285121 25m-E1:12.13
OCIO ALBERDI ANGELA C.N. IZARRAITZ8 2001072598943 50m-E1:14.83

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ASCASIBAR RENDON M.M. C.N. JUDIZMENDI1 2000072848178 50m-E1:10.10
NIETO OCHOA ANNE S.D. ANAITASUNA2 2002073119298 25m-E1:05.93
RUIZ BARREDO ANGELA GALDAKAO I.T.3 1994079001714 25m-E1:05.12
ARRIETA LOBO IRANTZU C.D. AMAYA4 1999073118864 25m-E1:04.38
CASILLAS CHUECA MARIA GETXO I.B.K.E.5 1998045951294 25m-E1:04.41
FERNANDEZ GOÑI MADDI C.D.N. BIDASOA XXI6 2000049583620 25m-E1:05.53
DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE TOLOSALDEA U.7 1996072518320 25m-E1:06.97
ETXEBERRIA ARANO UXUE C.N. IZARRAITZ8 2004000227319 25m-E1:09.91

100 m. ESPALDA MASCULINO40

54.01 PALMA DE MALLORCARECORD A RUFINO REGUEIRA SUAREZ 02/12/2012
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LISTAS DE SALIDA

EUSKAL HERRIKO KLUBEN KOPA 2017-2018, 2018KO APIRILAREN 21 ETA 22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
PARDO  SALGADO JUAN C.N. SANTURTZI1 2000045915040 25m-E1:03.95
ZUBIAUR SELLARES ASIS GETXO I.B.K.E.2 2002016096449 25m-E1:00.63
ARANA ELIA SERGIO C.D. AMAYA3 1997073137769 25m-E58.83
ARRUABARRENA MAYOR ANDER C.D.N. BIDASOA XXI4 1999072525551 50m-E58.91
GARMENDIA OTAEGI ENEKO TOLOSALDEA U.5 2002000260482 25m-E58.45
ZUGASTI ARROSAGARAI FERMIN S.D. ANAITASUNA6 2002073138794 50m-E1:01.81
SECO FONSECA GAIZKA C.N. JUDIZMENDI7 2002072834514 25m-E1:01.70
IRAZABAL GARCIA JOSE MIGUEL GALDAKAO I.T.8 1991078942321 25m-M1:05.07

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
IRAZABAL GARCIA SERGIO GALDAKAO I.T.1 1998079008643 25m-E1:01.08
ECEIZA AGIRRE IMANOL TOLOSALDEA U.2 1995044332469 50m-E1:00.68
GOIKOETXEA AGARRABER MIKEL C.D. AMAYA3 2001073139506 50m-E1:00.40
MUGIKA BIKUNA ION C.D.N. BIDASOA XXI4 1994044341553 25m-E55.65
PADILLA MAGUREGUI JARAN C.N. JUDIZMENDI5 1999072848000 25m-E57.00
ELIZALDE SALCEDO HARITZ S.D. ANAITASUNA6 2001073122955 50m-E1:00.58
GIL REGULEZ JORGE GETXO I.B.K.E.7 2001079187381 25m-E58.83
ESTEBANEZ ALONSO ENDIKA C.N. SANTURTZI8 1986045820353 25m-E1:02.43

400 m. LIBRE FEMENINO41

4:05.22 BERLINRECORD A EIDER SANTAMARIA MARIN 15/11/2009
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
NAVARIDAS EIZAGUIRRE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI1 2003000268189 25m-E4:48.55
LZ GOIKOETXEA ARMENTIA LEIRE C.N. JUDIZMENDI2 2002072850636 25m-E4:45.62
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.3 2001000235722 25m-E4:44.11
GURTUBAY ARTABE ANE GETXO I.B.K.E.4 2000079131757 25m-E4:39.15
ZAPATERIA GOIENA EVA C.D. AMAYA5 2004073419269 25m-E4:43.43
GARAYOA ESPELOSIN MAREN S.D. ANAITASUNA6 2002073481080 25m-E4:45.54
ELEZCANO VAZQUEZ JUNE GALDAKAO I.T.7 2001046367338 25m-E4:45.92
AIERTZA AIZPURUA MAIALEN C.N. IZARRAITZ8 2004000276154 25m-E5:18.88

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.1 2002000252799 25m-E4:42.91
GARAY DIAZ IRENE GALDAKAO I.T.2 2000079188548 25m-E4:37.01
GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE C.N. IZARRAITZ3 2002072608147 25m-E4:29.88
IRIARTE LARRALDE AMAIA C.D. AMAYA4 2000073481062 25m-E4:18.72
SAEZ URBIETA MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI5 1996072553668 25m-E4:23.68
LAZCANO ARASCO MAITE S.D. ANAITASUNA6 2001P00131047 25m-E4:34.73
ALONSO FERNÁNDEZ ITXASO GETXO I.B.K.E.7 1997079117034 50m-E4:42.81
TAZÓN MUÑOZ AIDA C.N. JUDIZMENDI8 2003000027008 25m-E4:44.13

400 m. LIBRE MASCULINO42

3:52.11 SABADELLRECORD A JUAN TOLOSA OLAZABAL 17/12/2016
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LISTAS DE SALIDA

EUSKAL HERRIKO KLUBEN KOPA 2017-2018, 2018KO APIRILAREN 21 ETA 22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
AGIRREBALTZATEGI DURANA BEÑAT C.N. JUDIZMENDI1 2002072848735 25m-E4:25.04
SOTES SENOSIAIN URTZI C.D. AMAYA2 1998073460102 25m-E4:21.21
NOVO AMUTXASTEGUI JON GETXO I.B.K.E.3 1998016100911 25m-E4:09.09
ARRUABARRENA MAYOR UNAI C.D.N. BIDASOA XXI4 2001072525552 50m-E4:10.50
RATON GONZALEZ ALAIN GALDAKAO I.T.5 2001045754227 25m-E4:06.29
ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U.6 2001000247812 25m-E4:17.36
ELORZ JIMENEZ ENEKO S.D. ANAITASUNA7 2001073118141 25m-E4:23.49
SALAZAR BARTOLOME ASIER C.N. SANTURTZI8 1998016102420 50m-M4:32.51

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
BIDAOLA VICENTE BEÑAT TOLOSALDEA U.1 1996072546705 25m-E4:16.59
SOTES SENOSIAIN GARAI C.D. AMAYA2 2001073460103 50m-E4:16.45
PONCE AGUIRRE MIKEL GALDAKAO I.T.3 2000079187470 25m-E4:02.27
AGUILAR URTXEGI ARITZ C.D.N. BIDASOA XXI4 1999044574195 50m-E4:02.35
AGUILAR ELIZALDE JAVIER S.D. ANAITASUNA5 2001073116308 50m-E4:07.53
JAUREGI BARRENETXEA BINGEN GETXO I.B.K.E.6 1999045947017 50m-E4:13.63
IBÁÑEZ BELTRÁN DE SALAZAR J. C.N. JUDIZMENDI7 2001072851214 25m-E4:14.94
RODRIGO AGUIRRE BORJA C.N. SANTURTZI8 2001046367342 25m-E4:17.88

4x100 ESTILOS FEMENINO43

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
S.D. ANAITASUNA S.D. ANAITASUNA1 6004 25m-E4:29.70
C.N. IZARRAITZ-2 ABSO C.N. IZARRAITZ2 ABSO5918 25m-E04:26.83
C.D. AMAYA C.D. AMAYA3 5980 25m-E4:23.06
ABSO C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI4 ABSO5919 50m-E4:20.88
ABSO GETXO I.B.K.E. GETXO I.B.K.E.5 ABSO5909 25m-E4:16.24
ABSO GALDAKAO I.T. GALDAKAO I.T.6 ABSO5901 25m-E04:24.07
TOLOSALDEA U.-2 ABSO TOLOSALDEA U.7 ABSO5927 25m-E04:29.03
C.N. JUDIZMENDI-2 ABSO C.N. JUDIZMENDI8 ABSO5908 25m-E04:30.53

4x100 ESTILOS MASCULINO44

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

EUSKAL HERRIKO KLUBEN KOPA 2017-2018, 2018KO APIRILAREN 21 ETA 22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AZKEN PORTU

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GALDAKAO I.T.-2 ABSO GALDAKAO I.T.1 ABSO5933 25m-E03:59.12
ABSO TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.2 ABSO5954 25m-E3:52.99
C.N. JUDIZMENDI-2 ABSO C.N. JUDIZMENDI3 ABSO5938 25m-E03:51.31
ABSO C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI4 ABSO5950 50m-E3:50.31
ABSO GETXO I.B.K.E. GETXO I.B.K.E.5 ABSO5944 50m-E3:57.15
C.D. AMAYA C.D. AMAYA6 5981 50m-E3:59.19
S.D. ANAITASUNA S.D. ANAITASUNA7 6005 50m-E4:01.92
ABSO C.N. SANTURTZI C.N. SANTURTZI8 ABSO5942 25m-E4:00.62
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